
K prodeji, Byt 2+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300822 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

3 190 000 Kč

Lokalita:
Opava

Hledáte bydlení či investici v samém srdci Opavy? Nabízíme k
prodeji byt 2+1 o velikosti 65 m2, který se nachází v 1. patře
revitalizovaného domu na ul. Kolářská, jen pár kroků od Horního
náměstí.

Byt prošel částečnou rekonstrukcí, při které byla zmodernizována
kuchyňská linka, podlahy a vestavěné skříně v předsíni. Koupelna
je v původním stavu, což nabízí možnost úpravy dle vašich
představ. Pro lepší představu o dispozici a možnostech bytu je
součástí nabídky detailní 3D půdorys.

Parametry bytu:

Dispozice: 2+1 (dva samostatné pokoje, kuchyň, koupelna,
samostatné WC).
Podlahová plocha: 65 m2.
Dům prošel revitalizací v roce 2008.
Klidná lokalita v centru města, blízkost obchodů, kaváren, MHD a
dalších služeb.
Byt je připraven pro nové majitele, kteří si ho mohou upravit na
míru. Ideální pro vlastní bydlení nebo jako investiční příležitost.

S financováním této nemovitosti Vám rádi pomůžeme.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Prohlídky budou
možné od začátku února.

ID inzerátu ESO: 4300822
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 21.12.2024
ID zakázky v RK: 1060
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Čechová
Tel:

722943030
Email:

michaela.cechova@smsrea

lity.cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


